

ALLEGATO A - RIEPILOGO ADESIONE AQ CONSIP DIALISI 5 PER LA FORNITURA DI TRATTAMENTI DI DIALISI EXTRACORPOREA PER L'ASL DI TARANTO

LOTTO	RANK	FORNITORE	Descrizione	Modello	Prezzo unitario	Q.TA 72 MESI ASL TA	TOTALE	TOTALE FORNITURA	conto 71810000020 "Canoni di noleggio per attrezz. tecnico sanitarie"	conto 70010000110 "Materiali per emodialisi"	ORDINATIVO
Lotto 1 - Trattamenti di dialisi extracorporea	1	NIPRO MEDICAL ITALY SRL	Canone di noleggio Apparecchiature per 72 mesi	NIPRO CORPORATION - Modello SURDIAL-X	18.250,00	30	547.500,00	1.636.146,00	547.500,00	1.088.646,00	Numero Procedura 1213136 Id Contratto 8669333 CIG B7F7E217AA
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD)		18,00	31.621	569.178,00				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard abasso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro		10,00	11.626	116.260,00				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online)		18,00	18.061	325.098,00				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro		10,00	7.811	78.110,00				
Lotto 1 - Trattamenti di dialisi extracorporea	2	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA SPA	Canone di noleggio Apparecchiatura per 72 mesi	FRESENIUS MEDICAL CARE - Modello 6008	21.564,00	53	1.142.892,00	3.511.017,92	1.142.892,00	2.368.125,92	Numero Procedura 1213166 Id Contratto 8669378 CIG B8001BC25D
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD)		20,14	58.568	1.179.559,52				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro		12,49	22.338	279.001,62				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online)		23,64	29.600	699.744,00				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro		15,99	13.122	209.820,78				
Lotto 1 - Trattamenti di dialisi extracorporea	3	B.BRAUN MILANO	Canone di noleggio Apparecchiature per 72 mesi	B BRAUN - Modello DIALOG iQ	21.528,00	24	516.672,00	1.545.046,80	516.672,00	1.028.374,80	Numero Procedura 1213171 Id Contratto 8669392 CIG B7FFDCC289
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD)		19,95	24.835	495.458,25				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro		11,95	8.618	102.985,10				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online)		23,45	14.342	336.319,90				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro		15,45	6.059	93.611,55				
Lotto 1 - Trattamenti di dialisi extracorporea	4	SPINDIAL SPA	Canone di noleggio Apparecchiature per 72 mesi	NIKKISO CO. LTD - Modello DBB-EXA	21.200,00	22	466.400,00	1.389.764,60	466.400,00	923.364,60	Numero Procedura 1213180 Id Contratto 8669399 CIG B7FFC15841
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD)		19,30	21.877	422.226,10				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard abasso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro		12,30	8.252	101.499,60				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online)		22,30	14.048	313.270,40				
			Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro		15,30	5.645	86.368,50				
TOTALE						8.081.975,32			2.673.464,00	5.408.511,32	
con IVA 4%						8.405.254,33			2.780.402,56	5.624.851,77	